

produse curatenie 2

I.D.: 61157497

Data publicarii 20.09.21 Coduri CPV 30192700-8 24455000-8 39831240-0

Pretul estimativ: 2.103,83 RON - 2.103,83 RON

Descriere: SANO BON WC DETARTRANT 750ml 10 * 11 = 110 HARTIE IGIENICA SANO*40 1 * 48,4 = 48,4 PROSOAPE SANO 6ROLE/SET 2 * 15 = 30 PROSOP HARTIE MONOROLA 100m SANO 6 * 11 = 66 LAVETA SANO SUSHI UNIVERSALE 40/ROLA 1 * 25,01 = 25,01 CIF CREMA ORIGINAL 750ML 3 * 9,8 = 29,4 GALEATA CU STORCATOR 1 * 14,4 = 14,4 REZERVA MOP BBC 300gr. 5 * 5 = 25 MATURA SORG 2 * 14,78 = 29,56 FARAS PLASTIC cu lamela cauciuc 2 * 3,6 = 7,2 PERIE wc cu suport 3 * 4,8 = 14,4 Coadă pentru mop 130-160 cm 3 * 3,3 = 9,9 SACI MENAJERI 35L 10 * 4 = 40 SACI MENAJERI 60L 10 * 6,05 = 60,5 SACI MENAJERI 120L/10 buc/rola 3 * 10,89 = 32,67 SOLUTIE GEAM SANO 1L 6 * 9,9 = 59,4 PRONTO PTR. CURATAT PARCHET 750ml 5 in 1 3 * 12,5 = 37,5 SPRAY PRONTO ANTISTATIC 2 * 12,5 = 25 SANO MARMURA&GRANIT 500ml 1 * 18,7 = 18,7 SAPUN LICHID 500ml. 8 * 4,62 = 36,96 MANUSI FARA PUDRA LATEX L IASI 1 * 44 = 44 ODORIZANT SANO WC 150G PURPLE 6 * 11 = 66 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML 2 * 16,24 = 32,48